
No.
Apellidos y Nombres de los 

servidores y servidoras 
Puesto Institucional

Unidad a la que 

pertenece

Dirección 

institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica

Correo Electrónico 

institucional

1 Uzcategui Calisto Fabian 
Gerente General  de 

EPMVHR
Gerencia General

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

fuzcategui@epmhvr.gob.ec

2
Quillupangui Velastegui 

Andrea

Cordinadora Juridica 

de EPMHVR
Coordinación Juridica

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

aquillupangui@epmhvr.gob.ec

3 Menendez Pria Jamil
Gerente Tecnico (E) de 

la EPMHVR
Gerencia Tecnica

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

jmenendez@epmhvr.gob.ec

4 Velastegui Moran Isabel

Gerente 

Administrativa 

Financiera

Gerencia 

Administrativa 

Financiera

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

ivelastegui@epmhvr.gob.ec

5 Zambrano Herrera Tania Jefe de Proyectos Gerencia Tecnica

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

tzambrano@epmhvr.gob.ec

Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP
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6
Molina Mancheno 

Marielizabeth

Asistente de Gerencia 

General
Gerencia General

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

emolina@epmhvr.gob.ec

7 Morocho  Lara Lucia
Analista Tecnco 

Juridico
Coordinación Juridica

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

lmorocho@epmhvr.gob.ec

8
Gualotuña Llumiquinga 

Diego

Jefe de Talento 

Humano

Gerencia 

Administrativa 

Financiera

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

dgualotuna@epmhvr.gob.ec

9 Poalasin Supe Carolina Contadora

Gerencia 

Administrativa 

Financiera

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

cpoalasin@epmhvr.gob.ec

10 Santamaria Carlos Tesorero

Gerencia 

Administrativa 

Financiera

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

csantamaria@epmhvr.gob.ec

11 Dueñas Irene Jefe Administrativa

Gerencia 

Administrativa 

Financiera

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

idueñas@epmhvr.gob.ec

12 Gualotuña Pedraza Diego Servicios Generales

Gerencia 

Administrativa 

Financiera

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

dgualotunap@epmhvr.gob.ec

13 Pillajo Fabricio Chofer

Gerencia 

Administrativa 

Financiera

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

fpillajo@epmhvr.gob.ec

14 Taipe Juan David Arquitecto junior Gerencia Tecnica

Ines Gangotena y 

Jama Hacienda el 

Rosario sectro 

Mushuñan

Sangolqui (02) 2197171

"NO APLICA"

por ser línea 

telefónica directa

jtaipe@epmhvr.gob.ec

dgualotuna@epmhvr.gob.ec

(02) 2197171
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